ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /UBND-KTTH

V/v hoàn thiện Quy hoạch tỉnh Bắc

Ninh thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn

đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng  11  năm 2024

Kính gửi: - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty TNHH Đầu tư tập đoàn Mặt trời;

- Công ty TNHH The Boston Consulting Group

Căn cứ Quyết định số 1589/QĐ-TTg ngày 08/12/2023 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến
năm 2050;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch Đầu tư tại Công văn số 2398/SKHĐT-
THQH ngày 28/10/2024 về việc báo cáo tiến độ hoàn thiện Quy hoạch tỉnh Bắc
Ninh thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Là cơ quan thực hiện nhiệm vụ cung cấp, cập nhật thông tin, đăng ký tài
khoản truy cập và quy định rõ trách nhiệm của cá nhân được giao quản lý và sử
dụng tài khoản theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

- Chuẩn bị các điều kiện (liên hệ, chuẩn bị tài liệu) tham mưu tổ chức Hội
nghị của Lãnh đạo tỉnh làm việc với Lãnh đạo cấp cao của Công ty TNHH Đầu
tư tập đoàn Mặt trời và Công ty TNHH The Boston Consulting Group (dự kiến từ
ngày 10 đến ngày 15/11/2024) để giải quyết các vấn đề liên quan đến việc hoàn
thiện hồ sơ Quy hoạch tỉnh Bắc Ninh thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm
2050; thanh toán kinh phí tài trợ cho đơn vị tư vấn như cam kết….;

- Chủ trì, đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ hoàn
thiện Quy hoạch tỉnh Bắc Ninh thời kỳ 2021- 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

2. Đề nghị Đơn vị tư vấn khắc phục khó khăn, cử chuyên gia, nhân sự có
năng lực làm việc với các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh
để hoàn thiện hồ sơ, bảo đảm tiến độ, chất lượng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, XDCB, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:37:16+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bùi Văn Huân<bvhuan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:31:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:31:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:31:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T08:14:45+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!